
4 soveværelse Landsted til salg i Coin, Málaga

Drøm gård, der i øjeblikket arbejder som landlige hus og har en turist licens givet af Junta de Andalusien.
Denne bar på et stort land på over 2000 m2, i en dal, sammen med en flod, og tæt på et smukt historisk område med
gamle møller, en malerisk gammel bro og et smukt kapel på gården.
Beliggende i Guadalhorce Valley, Coin, i fuld natur og alligevel meget tæt på alle tjenester og steder af interesse.
8 minutters kørsel fra de livlige andalusiske folk i Coín, som har supermarkeder, banker, biografer, klinikker, skoler,
offentlig transport, restauranter og livlige barer. Strandene og kysten er 30 minutter væk, også 30 minutter fra
Marbella emblema og 40 minutter fra Malaga og dens internationale lufthavn.
Huset er beliggende på en høj grund og har en stor og dyb pool.
Den vigtigste villa består af en stue, et badeværelse og et selvstændigt køkken. Huset har en stor overdækket terrasse
med udsigt over poolen og landskabet.
Der er flere terrasser, hvor man kan slappe af.
I det andet pensionat er der et stort opholdsområde og andre 2 meget store værelser med eget badeværelse.
Også et stort soveværelse, der nu bruges som fælles rum og som kunst/yoga undersøgelse.
Finca har en stor pool. På grunden, tæt på poolområdet, er der en attraktiv bar med udendørs køkken og en udendørs
bruser.
Finca har modne haver med palmetræer, frugttræer, avocado, oliventræer osv.
Det har alle tjenester: drikkevand fra kilder, elektricitet og internettet.
Alle værelser har aircondition til køling og opvarmning.
Webstedet har nok plads med frugtbar jord til at dyrke en nudler og har nogle dyr. Der er et område omgivet af en
stabil.
5 minutters gang, beliggende på gården, er den smukke æra af Lady of Fuensanta og romaria, hvor en gang om året, i
begyndelsen af juni, den livlige romaria (en traditionel fest) opstår, og der er mange vandrestier fra gården.
Denne ejendom er perfekt egnet til en B&B (i øjeblikket er det et vellykket pensionat).
Men hvis du bare ønsker at leve der, er det også en glimrende mulighed for at gøre det i et dejligt og roligt område
nær alle tjenester.
På grund af det behagelige solrige klima, er der turister i provinsen Málaga hele året rundt og gården er i en perfekt
beliggenhed for at besøge alle steder af interesse.
Men hvis du bare ønsker at leve der i et roligt og behageligt område, selvfølgelig er det også muligt!

VIGTIGT: Ikke alle bygninger er registreret skriftligt, så ejendommen er kun egnet til købere, der ikke behøver
bankfinansiering.

Vi vil være glade for at koordinere et besøg.
Ejendom værd at besøge!

  4 soveværelser   4 badeværelser   185m² Byg størrelse
  2.208m² Grundstørrelse   Svømmepøl

550.000€
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